株式会社ノア

東京都文京区音羽１丁目 1番 7号

  正進社ホールディングスビル 4F

2023年 6月吉日

ソナス・ファベール社

価格改定のご案内

各位

拝啓  時下ますますご健勝にお過ごしの事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社が輸入販売しておりますソナス・ファベール製品におきまして、2023年 8月 1日受注分より価

格改定を実施いたします事をご案内申し上げます。

周知のとおり、昨今の世界情勢によるエネルギー価格や輸送費の高止まり、また木材や金属パーツ、

電子部品などの原材料高騰に伴い、製造元はやむなく販売価格改定及び輸出価格改定を実施しており

ます。

また急激な為替相場の変動の影響も深刻な状態となっております。2022 年 1 月の値上げ以来、弊社

は商品価格の改定を行わないよう努力して参りましたが、前述の事象が重なってしまい、弊社の自助

努力だけでは吸収しきれない状況に至っております。つきましては誠に不本意ではございますが、日

本国内の小売希望価格改定を別紙のとおり実施させていただく事と致しますので、謹んでご案内申し

上げます。

何卒諸事情をご高察のうえ、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社ノア

取締役社長 牧野文保

記

以上

■対象ブランド Sonus faber（ソナス・ファベール / イタリア）

■詳細 別紙一覧をご参照ください。

■実施日 2023年（令和5年）8月1日弊社受注分より

株式会社ノア

Lumina Ⅰ ブックシェルフスピーカー ¥118,800 ¥148,500

Lumina Ⅲ フロアスタンドスピーカー ¥297,000 ¥368,500

Lumina Center センタースピーカー ¥99,000 ¥121,000

Sonetto Ⅰ ブックシェルフスピーカー ¥228,800 ¥269,500

Sonetto Ⅱ ブックシェルフスピーカー ¥327,800 ¥374,000

Sonetto Ⅲ フロアスタンドスピーカー ¥577,500 ¥660,000

Sonetto Ⅴ フロアスタンドスピーカー ¥764,500 ¥858,000

Sonetto Ⅷ フロアスタンドスピーカー ¥1,045,000 ¥1,155,000

Sonetto Center Ⅰ センタースピーカー ¥176,000 ¥193,600

Sonetto Center Ⅱ センタースピーカー ¥341,000 ¥382,800

Sonetto Wall 壁掛けスピーカー ¥170,500 ¥193,600

Stand Sonetto
SonettoⅠ、

SonettoⅡ、推奨スタンド
¥72,600 ¥82,500

Olympica Nova Ⅰ ブックシェルフスピーカー ¥935,000 ¥1,078,000

Olympica Nova Ⅲ フロアスタンドスピーカー ¥1,705,000 ¥1,980,000

Olympica Nova Ⅴ フロアスタンドスピーカー ¥2,310,000 ¥2,750,000

Stand

Olympica Nova

Minima AmatorⅡ、

Olympica NovaⅠ、

推奨スタンド

¥121,000 ¥148,500

Minima Amator Ⅱ ブックシェルフスピーカー ¥616,000 ¥748,000

Electa Amator Ⅲ
ブックシェルフスピーカー

（Carrara Stand付属）
¥1,518,000 ¥1,848,000

Carrara Stand
Minima AmatorⅡ

推奨スタンド
¥214,500 ¥264,000

Homage Amati G5 フロアスタンドスピーカー ¥5,940,000
\5,940,000

(価格据え置き)

Il Cremonese フロアスタンドスピーカー ¥6,380,000 ¥7,700,000

Lilium フロアスタンドスピーカー ¥9,900,000 ¥12,100,000

Aida Ⅱ フロアスタンドスピーカー ¥15,950,000 ¥19,580,000

All-in one Omnia オールインワンスピーカー ¥379,500
\379,500

(価格据え置き)

GravisⅠ サブウーファー ¥137,500 ¥149,600

GravisⅡ サブウーファー ¥203,500 ¥220,000

※スピーカーシステム、スタンド：ペア価格

※センタースピーカー、壁掛けスピーカー、サブウーファー：1本の価格

Gravis

Lumina

Sonetto

Olympica

Nova

Heritage

REFERENCE

ソナス・ファベール

コレクション名 製品名 カテゴリー

従来価格（税込）

（2023年7月31日

までの受注分）

新価格（税込）

（2023年8月1日

以降の受注分）